

**Årsredovisning**  
för  
**COCO & NUTS AB**  
559153-9159

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sonia Sara Mehdi Zadeh, Styrelseledamot  
2023-01-18

Styrelsen för COCO & NUTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget sysslar med design och egenproduktion av badkläder samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 143	1 399	1 369	1 090
Resultat efter finansiella poster	144	209	-277	177
Soliditet (%)	24,7	13,6	-23,8	36,5

Bolagets omsättning har ökat avsevärt till följd av lyckade marknadssatsningar och stor efterfrågan på dess produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-159 969	208 640	<b>98 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		208 640	-208 640	<b>0</b>
Årets resultat			90 204	<b>90 204</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>48 671</b>	<b>90 204</b>	<b>188 875</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 671
årets vinst	90 204
	<b>138 875</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 875
	<b>138 875</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 143 329	1 399 278
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		83 106	98 660
Övriga rörelseintäkter		3 071	4 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 229 506</b>	<b>1 502 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-949 077	-454 581
Övriga externa kostnader		-948 393	-632 574
Personalkostnader	2	-161 118	-186 977
Övriga rörelsekostnader		-8 692	-1 042
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 067 280</b>	<b>-1 275 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>162 226</b>	<b>227 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 986	-18 759
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 986</b>	<b>-18 652</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 240</b>	<b>208 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-33 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 240</b>	<b>208 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 036	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90 204</b>	<b>208 640</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

351 686

268 580

Förskott till leverantörer

124 547

0

**Summa varulager**

**476 233**

**268 580**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

94

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

178 532

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**178 626**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

393 244

276 549

**Summa kassa och bank**

**393 244**

**276 549**

**Summa omsättningstillgångar**

**869 477**

**723 755**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**869 477**

**723 755**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 671	-159 969
Årets resultat		90 204	208 640
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>138 875</b>	<b>48 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 875</b>	<b>98 671</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		33 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>33 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		245 938	340 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>245 938</b>	<b>340 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		97 203	31 165
Skatteskulder		21 036	0
Övriga skulder		278 425	253 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>401 664</b>	<b>285 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>869 477</b>	<b>723 755</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Lån kreditinstitut	245 938	340 000
	<b>245 938</b>	<b>340 000</b>

Stockholm 2023-01-18

*Sonia Sara Mehdi Zadeh*  
Sonia Sara Mehdi Zadeh